Bankové spojenie:                                         SK 69 0900 0000 0005 6125 8706

uzatvárajú túto zmluvu:

II.
Predmet zmluvy

1. Poskytovateľ  dotácie  sa  touto  zmluvou  zaväzuje  poskytnúť  príjemcovi  dotácie  finančnú
dotáciu  vo  výške  2150€  eur,  slovom  dvetisícstopäťdesiat  eur,  na  reprezentáciu  SR
a mesta Vranov nad Topľou v zahraničí- Taliansko čiastočná refundácia prepravných
nákladov spojených s účasťou na folklórnom festivale .

2. Poskytovateľ  dotácie  poskytne  dotáciu  podľa  bodu  1.  tejto  zmluvy  príjemcovi  dotácie